[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 четырнадцатой сессии

город Барабинск

от 12 апреля 2017 года                                                          №  136

О награждении.

      В соответствии с Регламентом Совета депутатов Барабинского района, Положением о Почётной грамоте Председателя Совета депутатов Барабинского района, Положением о Благодарственном письме Председателя   Совета депутатов Барабинского района  в связи с проведением конференции на тему: « Итоги работы ГБУЗ НСО «Барабинская ЦРБ» в 2016 году, днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства, днем работников культуры, Дня местного самоуправления Российской Федерации;

  Совет депутатов Барабинского района РЕШИЛ:

Наградить  Почетной Грамотой  председателя Совета депутатов Барабинского района:

- Баранову Надежду Николаевну, врача – фтизиатра фтизиатрического отделения Государственное бюджетной учреждение здравоохранения Новосибирской области «Барабинская центральная районная больница» - за многолетний добросовестный труд и личное участие в общественной жизни Барабинского района;

- Гаврилову Татьяну Николаевну, санитарку Шубинского фельдшерско-акушерского пункта Государственное бюджетной учреждение здравоохранения Новосибирской области «Барабинская центральная районная больница» - за многолетний добросовестный труд и личное участие в общественной жизни Барабинского района;

- Труфанову Галину Капитоновну, ведущего бухгалтера муниципального казенного учреждения Барабинского района Дворец культуры «Модерн» - за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе и в связи Днем работника культуры;

- Валяеву Светлану Анатольевну, Главу Устьянцевского сельсовета Барабинского района – за значительный вклад в  развитие местного самоуправления    Барабинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;
- Кривоносова Владимира Александровича, Главу Таскаевского сельсовета - за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие местного самоуправления   Барабинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Избасарова Хайруллу Каержановича, депутата Совета депутатов города Барабинска Барабинского района Новосибирской области, директора муниципального казенного учреждения «Физкультура и спорт» - за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в решении вопросов государственного и местного значения и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;
- Латунову Галину Архиповну,  председателя комитета ТОС «Западный» города Барабинска Барабинского района Новосибирской области - за   высокий профессионализм в решении вопросов государственного и местного значения и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Анисимову Ольгу Владимировну, специалиста администрации Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в решении вопросов государственного и местного значения и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Яхонтову Людмилу Александровну, пенсионерку - за значительный вклад в  развитие местного самоуправления    Барабинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Толкачева Владимира Дмитриевича, депутата Совета депутатов Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области - за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в решении вопросов   местного значения и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Головач Любовь Михайловну, специалиста администрации Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области - за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Леуто Анастасию Михайловну, специалиста администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области - за   добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Варламову Наталью Михайловну, депутата Совета депутатов Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области - за значительный вклад в  развитие местного самоуправления    Барабинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Панова Сергея Дмитриевича, председателя Козловской ячейки общества инвалидов - за значительный вклад в  развитие местного самоуправления    Барабинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Лосева Анатолия Александровича, кочегара Муниципального унитарного предприятия «Жилкомхоз» Шербаковского сельсовета – за активную жизненную позицию, большой вклад в развитие поселения и в связи с юбилеем;

- Тюрина Наталья Владимировна, заведующая Новогутовским клубом, председатель женсовета деревни Новогутово, Щербаковского сельсовета - за значительный вклад в  развитие местного самоуправления    Барабинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Казакову Алену Викторовну, делопроизводителя администрации Новоярковского сельсовета - за значительный вклад в  развитие местного самоуправления    Барабинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Щукина Сергея Ивановича, кочегара МУП «Жилкомхоз» Щербаковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области - за активную жизненную позицию, большой вклад в развитие поселения;
- Сугоняко Римму Михайловну, воспитателя муниципального казенного дошкольного учреждения Новоульяновского детского сада Барабинского района Новосибирской области - за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, большой вклад в развитие поселения;

Наградить  Благодарностью  председателя Совета депутатов Барабинского района:

 - Синельникова Андрея Ивановича, врача-хирурга хирургического кабинета поликлиники Государственное бюджетной учреждение здравоохранения Новосибирской области «Барабинская центральная районная больница» - за многолетний добросовестный труд и личное участие в общественной жизни Барабинского района;

- Шунк Светлану Владимировну, пекаря Сибирское сельпо ТПС - за   добросовестный труд и личное участие в общественной жизни Барабинского района;

- Михайлова Ивана Ивановича, кочегара муниципального унитарного предприятия «ЖКХ» Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с шестидесятилетним юбилеем и днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства,;
- Саутиееву Елену Григорьевну, кассира муниципального унитарного предприятия «ЖКХ» Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области - за многолетний добросовестный труд и днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

- Крылову Марину Викторовну, председателя Контрольно-счетного органа города Барабинска Барабинского района Новосибирской области - за   многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в решении вопросов государственного и местного значения и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

 - Алексеева Александра Юрьевича, Главу Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области - за значительный вклад в  развитие местного самоуправления    Барабинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Иванова Владислава Владимировича, Главу Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области - за значительный вклад в  развитие местного самоуправления    Барабинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Орлянскую Наталью Ивановну, специалиста администрации Щербаковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области - за     добросовестный труд,   профессионализм в решении вопросов   местного значения и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Кислица Людмилу Витальевну, специалиста по социальной работе администрации Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области - за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Шель Тамару Федоровну, специалиста администрации Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области - за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Мазуренко Светлану Александровну, специалиста администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области - за   многолетний, добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Риферт Елену Владимировну, специалиста администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области - за     добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Радишевскую Ольгу Владимировну, главного специалиста отдела экономики и развития малого бизнеса администрации Барабинского района - за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Лаптеву Светлану Ивановну, главного специалиста по делам несовершеннолетних администрации Барабинского района - за многолетний, добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Павлову Ольгу Борисовну, депутата Совета депутатов Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области - за значительный вклад в  развитие местного самоуправления    Барабинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Еременко Ольгу Владимировну, специалиста 2 разряда администрации Новоярковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области - за значительный вклад в  развитие местного самоуправления    Барабинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Некрасову Нину Васильевну, специалиста 2 разряда администрации Новоярковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области - за значительный вклад в  развитие местного самоуправления    Барабинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Рахимзянова Газинура Мансуровича, электрика СХПК колхоз «Береговой», депутата Новоярковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области - за многолетний,  добросовестный труд и значительный вклад в  развитие местного самоуправления    Барабинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;
- Полубатонову Татьяну Андреевну, индивидуального предпринимателя, депутата Щербаковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области - за значительный вклад в  развитие местного самоуправления    Барабинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Российской Федерации;

- Евдокимову Наталью Константиновну, санитарку фельдшерско-акушерского пункта поселка Горка Щербаковского сельсовета – за многолетний, добросовестный труд,  активную жизненную позицию, большой вклад в развитие поселения и в связи с юбилеем.

- Щербакову Алену Владимировну, учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Старощербаковской средней общеобразовательной школы Барабинского района Новосибирской области – за многолетний, добросовестный труд,  активную жизненную позицию, большой вклад в развитие поселения;
- Микушову Нину Николаевну, бухгалтера ГУП подхоз «Ульяновский» – за многолетний, добросовестный труд,  активную жизненную позицию, большой вклад в развитие поселения.

Председатель  Совета депутатов

Барабинского района                                                                   Н.Н. Роор